
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 121,322,801
1.03 Nguyen Thi Dieu Huyen đong 2M T3 X 500,000           121,822,801

DTHa đóng T3 X 200,000 122,022,801
2.03 Bạn Hà TV mới u/h X 600,000 122,622,801

Bác Maybachtau u/h X 2,000,000 124,622,801
Em trai Ngà Trần u/h X 500,000 125,122,801
Bạn Trần Nhât Tân u/h X 1,000,000 126,122,801

8.03 Quang Huy & Bão mùa Hè u/h X 800,000 126,922,801
Anh Bùi Hưng Nguyên ( MTQ BV K) u/h X 150,000 127,072,801
TT tiền mua cốc giấy 225,000 126,847,801
TT tiền mua bột nêm 125,000 126,722,801
TT tiền bột canh 190,000 126,532,801
TT tiền rau củ 160,000 126,372,801

11.03 TT tiền bột nêm 143,000 126,229,801
TT TiỀN 3b gas 750,000 125,479,801

14.03 Bạn của Quyen Ngo u/h X 600,000 126,079,801
1 MTQ BV K u/h X 50,000 126,129,801
Cô Thủy & Cháu Phong u/h X 100,000 126,229,801
Bạn Oanh TV mới u/h X 200,000 126,429,801
TT tiền Taxi 6/3 80,000        126,349,801

21.03 Phuong Nguyen u/h X 500,000 126,849,801
Thuy  Nguyen  u/h X 200,000 127,049,801

22.03 Lãi NH CKH ( 110t*5.5%*91/360) x 1,530,000 128,579,801
Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 400,000 128,979,801
Cô Tuyết đóng T1.2.3 X 3,000,000        131,979,801

25.03 Tiền chuyển Nhầm 300,000           132,279,801
Lãi NH KKH X 3,911               132,283,712

28.03 Cô Thủy & Cháu Phong u/h x 100,000           132,383,712
Bạn chị Quyên Ngô u/h X 100,000           132,483,712
1 MTQ BV VĐ u/h X 50,000             132,533,712
Bạn Nguyen Ha u/h X 500,000           133,033,712
Bạn của Van Dang Hong u/h X 100,000           133,133,712
TT tiền 2b gas 500,000 132,633,712
TT tiền thịt 4b T2 & 8b T3 7,140,000

29.03 TT tiền 1b rau củ 190,000
chuyển tiếp  NC CU PIU 3T 600,000
Chuyển tiếp  NC MT  & Thanh Hoa 600,000

TỎNG 13,483,911      10,703,000 124,103,712
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